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Nyt fra SDU HR, Ansatte,  

International Staff Office (ISO) 
Marts 2024 

 

 
› Gæsteforskere og gæste-PhD’er 

› Ændring i personalet 

› Information om TIN 

› Seminar om international forskermobilitet 

 

 

 

Gæsteforskere og gæste-PhD’er 
International Staff Office håndterer også processen ved anmodning om arbejds- og 

opholdstilladelse eller visumansøgninger for SDUs gæsterforskere og PhD’er.  

Der skelnes mellem tilladelse til gæsteforsker og gæste-PhD. Derfor er det vigtigt at oplyse, om 

jeres gæst er forsker eller PhD-studerende.  

En gæste-PHD er: Når en gæst er PhD-studerende i hjemlandet, og opholdet på SDU er en del af 

PhD-studiet (fx miljøskifte). Dette er gældende, selvom der ikke er tale om indskrivning på SDU. 

 

 

Ændring i personalet 

Vi har pr. 19 marts sagt farvel til Hanne Oxvang, som har været primær kontaktperson for 

ansættelser af internationale medarbejdere på TEK, SAMF og FÆLLES. Hanne har afsluttet sit 4. 

barselsvikariat her i ISO, denne gang for Katrine Lehmann. 

Det betyder også, at vi 3. april byder Katrine velkommen tilbage fra barsel.  
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Information om TIN (Tax Identifcation Number) 
ISO og SDU Løn har fortsat fokus på TIN, som skal indberettes af alle løn- og pensionsmodtagere, 

der er bosat udenfor Danmark. Derfor vil I se, at TIN nu fremgår på oplysningsskemaet, der bruges 

ved anmodning om ansættelse ved stillinger uden opslag. Det er derfor vigtigt at bruge den nyeste 

blanket via linket ovenfor.  

Vi arbejder på, at TIN bliver en del af HCM og i ORC flowet, men erkender også, at der er vigtigere 

emner, der skal prioriteres på nuværende tidspunkt. Derfor vil denne proces fortsætte manuelt 

indtil da.  

Mere information om TIN findes på ISOs hjemmeside. Henvis endelig dertil eller direkte til 

iso@sdu.dk ved spørgsmål.  

 

 

Seminar om international forskermobilitet 
Der er stadig få ledige pladser på AEU-seminaret om international forskermobilitet, som afholdes 

lige her i Odense, 18.-19. april på ODEON.  

Kort om seminaret: 

”Seminarets primære målgruppe er medarbejdere ved de danske universiteter, som jævnligt 

arbejder med opgaver, hvor de er i berøring med regler og procedurer omkring international 

forskermobilitet. Målgruppen omfatter derfor blandt andre medarbejdere i "international staff"-

enheder samt HR-medarbejdere på institutter, fakulteter, forskningscentre og ph.d.-skoler. 

Seminaret er både relevant for nyansatte og ansatte, der har deltaget i seminaret før. ” 

Læs mere på seminarets hjemmeside her.   

Da tilmeldingsfristen er overskredet, bedes man kontakte Chalotte S. Rasmussen for tilmelding.  

 

 

 

 

https://sdunet.dk/da/servicesider/hr/hr-systemer/fremtidens-digitale-platforme/spor-b-rekruttering-uden-opslag/ansaettelserudenopslag
https://www.sdu.dk/en/om_sdu/international_staff/working-at-sdu/tax-identification-number
mailto:iso@sdu.dk
https://events.aeu.dk/internationalforskermobilitetforaar2024/conference.html
mailto:csk@sdu.dk

